
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz §8 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego 
Uchwałą Nr XIX/200/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie -  Komisję Gospodarczą 
w następującym składzie: 

1. Rak Jerzy - Przewodniczący Komisji; 

2. Binięda-Grzebyta Magdalena; 

3. Gałka Mikołaj; 

4. Kałasz Patrycja; 

5. Kaźmierczak Jędrzej; 

6. Nawrocka Grażyna; 

7. Padiasek Krzysztof; 

8. Rogalski Przemysław; 

9. Walczak Elżbieta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 341068CE-428D-4D4A-9339-23BD1BA4BB30. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz §8 ust. 1  Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina, Rada Miejska powołuje stałą 
Komisję Gospodarczą. 

Id: 341068CE-428D-4D4A-9339-23BD1BA4BB30. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T09:57:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




